
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 20a147f5 - bf7c760d - a1f730af - 2b079d0d



Pregão/Concorrência Eletrônica

Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00044/2023

Às 17:28 horas do dia 26 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LUCIANO CESAR CASAROTI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
734/2023-61, Pregão nº 00044/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para Adequações de espaços físicos internos e
externos nas dependências do prédio sede das Promotorias de Justiça de Porto Nacional/TO,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 335.772,7400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: V C O SERVICOS TECNICOS EM TELECOMUNICACOES E ELETRICIDADE LTDA , pelo melhor
lance de R$ 266.099,8900 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/12/2023
17:56:34

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V C O SERVICOS

TECNICOS EM TELECOMUNICACOES E ELETRICIDADE LTDA,
CNPJ/CPF: 08.533.505/0001-23, Melhor lance: R$ 266.099,8900

Homologado
26/12/2023
17:28:49

LUCIANO
CESAR

CASAROTI

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/...

1 of 1 12/26/23, 17:45

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 20a147f5 - bf7c760d - a1f730af - 2b079d0d


